
 

 
 

УКРАЇНА 
ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
4 серпня 2022 року м. Чернігів №  273 

 

Про затвердження Програми 
забезпечення громадської безпеки 
та правопорядку на території 
м. Чернігова на 2022 рік 

Керуючись частиною 2 статті 52 Закону України "Про місцеве 
самоврядування в Україні", Законом України "Про Національну поліцію" та 
постановою Кабінету Міністрів України від 11.03.2022 року №252 "Деякі 
питання формування та виконання місцевих бюджетів у період воєнного 
стану", з метою підвищення координуючої ролі органів місцевого 
самоврядування в розв’язанні проблем боротьби зі злочинністю та її 
негативними наслідками, усунення передумов для вчинення правопорушень і 
забезпечення конституційних прав та свобод людини на основі чітко 
визначених пріоритетів, поступового нарощування у цій справі зусиль 
правоохоронних органів, органів місцевого самоврядування і громадськості 
та піднесення престижу Національної поліції України, виконавчий комітет 
міської ради вирішив: 

1. Затвердити Програму забезпечення громадської безпеки та 
правопорядку на території м. Чернігова на 2022 рік (далі - Програма), що 
додається. 

2. Фінансовому управлінню міської ради (Лисенко О. Ю.) 
передбачити фінансування видатків на виконання заходів Програми за 
наявності фінансових можливостей бюджету Чернігівської міської 
територіальної громади. 

3. Керівникам виконавчих органів Чернігівської міської ради вжити 
відповідних заходів щодо реалізації Програми. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на секретаря 
міської ради Ломако О. А. та заступників міського голови відповідно до їх 
функціональних обов’язків. 

 
 
Міський голова Владислав АТРОШЕНКО 

 
Секретар міської ради Олександр ЛОМАКО 


	ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

